关于组团参加第二十六届中国杨凌农业
高新科技成果博览会的预通知

各市科技局，各农业科技园区管理单位，各有关单位：

由科技部、农业部、商务部等部委和陕西省人民政府共同主办的第二十六届中国杨凌农业高新科技成果博览会（以下简称农高会）定于2019年10月22-26日在陕西省西安市杨凌农业高新技术产业示范区举办。自治区人民政府已决定组团参展参会，由我厅负责组织工作。展会期间，我区将进行展览展示、招商推介对接会、现场签约、考察等活动，为做好广西代表团参展参会的组织工作，现将有关事项通知如下：

一、广西代表团的组成

广西代表团团长由自治区政府领导担任，成员由各设区市科技代表团领导、各农业科技园区、农业科研院所、高等院校、企业等单位人员组成。我厅委托广西东盟技术转移中心具体负责本届农高会广西代表团的参展参会相关会务工作。

二、相关要求
为尽快完成展示项目、推介项目、签约项目的征集及筛选，现请各市科技局、各农业科技园区及相关涉农高校院所、企业配合完成以下工作：
（一）请各市科技局、各农业科技园区推荐2家本地具有影响力的农业生产研发企业，推荐的企业必须以新产品、新技术、新设备、新工艺等实物展示为主，配合其他展示手段，要求技术先进，能代表自治区科技水平。于2019年7月26日15时前发送到广西东盟技术转移中心邮箱（gxnghcb@163.com）。
（二）请各市科技局、各农业科技园区于2019年8月20日前推荐1项推介项目及签约项目（发送上述邮箱）。

（三）请各涉农高校院所、企业积极参与，于2019年8月5日前填报展示性强、具有现场互动效果的农业高新技术项目，以及推介签约项目，发送到上述邮箱。
三、联系方法

（一）广西东盟技术转移中心

联系人：罗朝巍  0771-3370832  13481073797

地  址：南宁市科德路3号9楼

（二）科技厅农村科技处

联系人：龙盛风    电  话：15077136500
附件：1. 广西代表团参展项目申请表

2. 广西代表团推介项目登记表

3. 广西代表团签约项目登记表
                自治区科技厅农业农村科技处

                      2019年7月24日
附件1

[image: image1.jpg]

第二十六届中国杨凌农业高新科技成果博览会

广西代表团参展项目申请表
请用正楷填写以下内容，您所提供的内容将用于展会《会刊》和楣板制作。

	单位名称

	地    址

	电    话

	传  真

	邮    编

	E-MAIL

	参展领域
	□种植业   □农资    □养殖业   □设施农业   □农产品及加工   □种子种苗    □畜牧    □果蔬机械  □农业机械、工程机械装备   □其他

	单位类型
	□世界500强企业  □上市公司  □全国农业产业化龙头企业  □高新技术企业

□科技型企业  □行业百强企业  □拥有自主专利企业  专利号                  □拥有植物新品种证书企业    □省级农业产业化龙头企业  □其他

	合作方式
	□采购产品  □收集信息   □商业洽谈   □寻求合作   □了解新技术、新产品

□寻找投资  □其他

	参展项目或展品名称

	参展单位简介或产品介绍（会刊和农高会网站登录用150字以内）

	项目展品图片
（提供不少于三张图片，像素1200万以上，大小 4-5MB，JPG格式）

	相关规定
	1、提交参展申请表同时需提交公司营业执照，产品生产、经营许可证，食品类项目提供“卫生许可证”、QS认证等资料的电子版，否则申请不予受理。

2、参展单位需保证所填写的参展内容真实，并与会期实际参展展品相符，如有不符，组委会展览部有权进行清理，并保留对清理展位的处理权力。

3、本届农高会参展企业的相关信息将在网上农高会上免费展示，请各参展企业按照《第25届农高会参展企业资格要求》中“网上农高会参展商资格要求”准备相关电子版资料。

	参展单位联系人

	职务

	电话

	手机

附件2：
[image: image2.jpg]

第二十六届中国杨凌农业高新科技成果博览会

广西代表团推介项目登记表
	单位名称

	项目名称

	联系人

	电话

	所 属

行 业

	项目领域
	□种植业   □农资    □养殖业   □设施农业   □农产品及加工   □种子种苗    □畜牧    □果蔬机械  □农业机械、工程机械装备   □其他

	项目图片
	  4  张（像素3-5MB），相关图片附件同时传送

	项目简介（300字）：

说明：1.为了后续项目汇编手册的编制，项目简介要求突出重点，简明扼要，内容在300字以内，图片可作为附件提供；一张表只填写一个具体项目，如表不够用，请自行复制。
联系人及电话：罗朝巍  0771－3370832 /13481073797

附件3：
[image: image3.jpg]

第二十六届中国杨凌农业高新科技成果博览会

广西代表团签约项目登记表

	填报单位名称

	填报单位联系人

	联系电话

	签约项目名称

	合作意向金额（如有）

	合约方单位名称
	甲  方

	联系人

	电话

	乙  方

	联系人

	电话

说明：1、筹备组根据合作签约项目征集汇总情况，最终决定是否安排现场签约；

2、报送单位自行提前准备好签约文本，安排合约各方人员参会。
- 4 -
- 5 -